
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 12,12 1 4256 0 1

Т2 38,10 3 4269 1 1

Т3 5 4251 1 2

10 4261 7 16 16,05 2 2

Досу. 2 11 4264 2 3

Реал. 2 20 4260 2 4

4 4263 2 5

22 4253 2 3 5

40 4265 34,17 39,12 3 6

44 4254 9 3 7

8 4412 4 7

25 4249 4 8

4 9

5 9

5 10

5 11

А 5061 6 11

Б 6 12

Ц 7 12

Д 4145 7 13

7 Мин 13 36 8 13

М Игр 10 44 8 14

9 14

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 10 14

Т1 2 1606 1 11 14

Т2 25,27 3 1601 12 14

Т3 5 1586 12 15

7 1588 2 13 15

Досу. 1 8 1603 14 15

Реал. 1 13 1592 23,17 14 16

16 1600 15 16

18 1596 16 16

23 1599 1 16 17

25 1604 17 17

26 1591 17 18

29 1593 15,23 15,23 18 18

32 1605 18 19

55 1371 7

72 1370 4

77 1594 4 7

А 5095 37,10

Б 1359 29

Ц

Д

7 Мин 20

М Игр 2

20

Илче Нончевски

Ангелески Александар

Судија А

Плави

18

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Матеа Спасова

Лара Волкановска

Сандре Темелковска

ЕКИПА Б Боја на дрес

Матеа Христоска

Јана Трајкоска

Ивана Конеска

Мила Тулеска
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Забелешка

Милена Спасеска

28

Деспина Пајкаровска

Стефани Кочоска

Мери Гичева

2,16,37,40

Тајм аут

Матеа Златареска

24,28

Мерач на време

Кире Доновски

Симон Јовановски

Дејо Петровиќ

7 M

7 M Ангела Наумоска

Христина Маркоска

Зоран Спиркоски

Невена Бундоска

Михаела Велеска

Анастасија Јованоска

б
е

з 
за

б
е

л
еш

ки

Ана Стојчевска

Наталија Ѓоргиевска

Полувреме

5 11

Краен Резултат

18

Ресен

Ресен

Гледачи

Капацитет на сала

19Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1500

РК Деспина

Место:

100

Натпревар

РК Младост Јуниор

Движење Рез.

Кате Митревска

Марија Гошевска

14,21,30,36

Даскаловски Николче

Контролор

Сара Илиоска

1,13,15,21,22,34,35

Ирена Николовска

3,17,23,25,27,28,29,

32,38

Дијана Секуловска 

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Матеа Зузаровска

Сејадин Еџе

Јана Јосифовска

Судија Б

Филип СтефановскиДежурен лекар

Записничар

19

Забелешка

1,4,11,15,19,23,23

4/13/2024 Сала: Зоран Стојаноска2 х 20

8,14

Меланија Спасеска

Ивана Спасеска

Голови

Мирјана Думбаловска

Прилеп 
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 А
:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствен натпревар 13коло

зелен

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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НЕ
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НЕ


